
 

ZNAK SPRAWY: ZG.270.1.10.2024 

 

 

Ruszów, dnia 18.10.2024 r. 

 

Zamawiający: 

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo  

Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Ruszów 

Ul. Leśna 2, 59-950 Ruszów    

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Dotyczy:  „DOKARMIANIE KURAKÓW LEŚNYCH ORAZ BIEŻĄCE KONSERWACJE 

URZĄDZEŃ POZA OKRESEM ADAPTACJI PTAKÓW” 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 
Numer 
ofert 

Część 
Zamówienia 

Wykonawca  Cena 

1. 1 
ECO-PRESS-TOUR Dorota Merta 
ul. Na Błonie 9/139, 30-147 Kraków 
NIP: 629-164-58-67 

53236,86 zł 

2 2 
ECO-PRESS-TOUR Dorota Merta 
ul. Na Błonie 9/139, 30-147 Kraków 
NIP: 629-164-58-67 

68998,08 zł 

3 1 
Arbor Project sp. z o.o. 
ul. Polna 28, 33-383 Tylicz 
NIP: 734 363-60-08 

63298,80 zł 

4 2 
Arbor Project sp. z o.o. 
ul. Polna 28, 33-383 Tylicz 
NIP: 734 363-60-08 

78159,60 zł 

 
 
 
 
 
 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 
 
 


		2024-10-18T11:15:14+0200




